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Cadetes - Femenina

Datos generales

Federacion organizadora:
- Asociacién Sanrafaelina de Balonmano (A.SA.BAL.)

Fecha:
- Desde el dia 17 de Octubre de 2025
- Hasta el dia 02 de Noviembre de 2025

Campos de juego donde se disputan los partidos:
- Campo de Deportes Colegio Marista
- Club Huracan de San Rafael
- Poli N° 2 San Rafael Gimnasio
- Sportivo Pedal

Equipos participantes:
- Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael) (A.SA.BAL.)
- C.S.D. Rio Negro (FRH)
- Club Capuchinos Concordia (FEH)
- Club Ferro Carril Oeste (A.PE.BAL.)
- Club I.L Peretz (A.S.H.)
- E.M. Patagones (FRH)
- Handball 25 de Mayo (ASAMBAL)
- Milenio Unquillo Handball (FCH)
- Rio Grande (FeNeuBal)
- S.A.G. Polvorines (FEMEBAL)

Sistema de competencia:
- Fase N° 1 con 2 zona(s) de hasta 5 equipos. Modalidad de torneo: Todos contra todos
- Fase N° 2 con 3 zona(s) de hasta 4 equipos. Modalidad de torneo: Grilla con puestos

Sistema de desempates entre dos 0 mas equipos:
- Sistema olimpico - Puntos (Ante igualdad de puntos, solo se consideraran los resultados de los partidos disputados entre los equipos

empatados)

- Sistema olimpico - Dif. goles (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segdn la diferencia de goles a favor y goles en

contra en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)

- Sistema olimpico - Goles a favor (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun los goles a favor en los partidos

disputados solo entre los equipos empatados)

- Sistema olimpico - Goles en contra (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de menor a mayor segun los goles en contra en los partidos

disputados solo entre los equipos empatados)

- Diferencia de goles (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun la diferencia de goles a favor y goles en contra de los

equipos en el torneo)
- Goles a favor (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de mayor a menor segun los goles a favor de los equipos en el torne)

- Goles en contra (Ante igualdad de puntos, seran ordenados de menor a mayor segun los goles en contra de los equipos en el torneo)
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Clasificacion

Rio Grande
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)
C.S.D. Rio Negro

Club I.L Peretz
C.S.D. Rio Negro
Club Ferro Carril Oeste

Club Ferro Carril Oeste
Rio Grande
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)

C.S.D. Rio Negro
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)
Club I.L Peretz

Club I.L Peretz
Club Ferro Carril Oeste
Rio Grande

3+

Equipo

[N

San Rafael)
iy C.S.D.Rio Negro

2
3 @ Rio Grande

4 w Club Ferro Carril Oeste
5 # Club I.L Peretz

S.A.G. Polvorines
Handball 25 de Mayo
Milenio Unquillo Handball

Club Capuchinos Concordia
Milenio Unquillo Handball
E.M. Patagones

Zona A

Fecha 1 (29/10/2025)

20-15 Club Ferro Carril Oeste
21-15 Club I.L Peretz
- LIBRE
Fecha 2 (31/10/2025)
17-10 Rio Grande
22-25 Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)
- LIBRE

Fecha 3 (28/10/2025)

21-18 Club I.L Peretz
12-15 C.S.D. Rio Negro
- LIBRE
Fecha 4 (31/10/2025)
22-19 Club Ferro Carril Oeste
19-21 Rio Grande
- LIBRE

Fecha 5 (28/10/2025)

18- 25 C.S.D. Rio Negro
24 - 30 Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)
- LIBRE
Tabla de posiciones
PJ PG PE PP GF GC DF PTS

@ Andes (Club Social y Cultural Andes 4 3 0 1 95 82 13 10

4 3 0 1 84 74 10 10

4 2 0 2 63 66 -3 8

4 1 0 3 79 20 -11 6

4 1 0 3 68 77 -9 6
ZonaB

Fecha 1 (29/10/2025)
37 -30 E.M. Patagones
17 -17 Club Capuchinos Concordia
- LIBRE

Fecha 2 (31/10/2025)
20-28 S.A.G. Polvorines
19-14 Handball 25 de Mayo
- LIBRE
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E.M. Patagones
S.A.G. Polvorines
Handball 25 de Mayo

Milenio Unquillo Handball
Handball 25 de Mayo
Club Capuchinos Concordia

Club Capuchinos Concordia
E.M. Patagones
S.A.G. Polvorines

Equipo
@ Milenio Unquillo Handball

#
1
2 @ S.A.G. Polvorines

3 © Club Capuchinos Concordia
4

5

~

E.M. Patagones

<

@ Handball 25 de Mayo

Fecha 3 (28/10/2025)

19-20 Club Capuchinos Concordia
26 - 27 Milenio Unquillo Handball
- LIBRE
Fecha 4 (31/10/2025)
25-16 E.M. Patagones
24 - 33 S.A.G. Polvorines

- LIBRE

Fecha 5 (28/10/2025)

18-18 Milenio Unquillo Handball

23-22 Handball 25 de Mayo
- LIBRE

Tabla de posiciones

PJ PG PE PP GF GC DF PTS
4 3 1 0 89 74 15 11
4 3 0 1 124 101 23 10
4 1 2 1 75 82 -7 8
4 1 0 3 88 104 -16 6
4 0 1 3 77 92 -15 5
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Campeonato
Zona Campeonato
Semi final (01/11/2025)
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael) 23-31 S.A.G. Polvorines
Milenio Unquillo Handball 28-24 C.S.D. Rio Negro
3° Puesto (02/11/2025)
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael) 18-15 C.S.D. Rio Negro
Final (02/11/2025)
S.A.G. Polvorines 25-24 Milenio Unquillo Handball
Zona 5° al 8°
Semi final (01/11/2025)
Rio Grande 14 - 20 E.M. Patagones
Club Capuchinos Concordia 27-19 Club Ferro Carril Oeste
3° Puesto (01/11/2025)
Rio Grande 16-19 Club Ferro Carril Oeste
Final (02/11/2025)
E.M. Patagones 23-21 Club Capuchinos Concordia
Zona Final 9° Puesto
Semi final (01/11/2025)
Club I.L Peretz 0-0
Handball 25 de Mayo 0-0

3° Puesto (01/11/2025)
0-0

Final (01/11/2025)
Club I.L Peretz 18-25 Handball 25 de Mayo
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Tabla de goleadores
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Jugador

Stokes, Morella Berenice
Vitale, Catalina

Bregante, Catalina
Gamba, Natasha
Martinez, Sofia

Valle Canclini, Juana
Amuchastegui, Pilar

Diaz, Martina

Olivieri, Mia

Ferreyra Zak, Nadina Ailen
Giacomelli Echarren, Martina
Herrera, Milagros Agostina
Cifuentes, Jazmin
Pacheco, Abril Sofia
Lanfranchi, Lola

Solimo, Alma Ailen
Gonzalez, Lola

Davalos, Zaira Abigail
Lujan, Uma Abril

Cortez, Zoe Ailen

Ruiz, Maria Celeste
Traiman, Belen

Arias, Luzmila

Barrera, Uma

Cerutti, Irene

Gandolfi, Victoria

Vega, Agustina Guadalupe
Albornoz, Yasmin Abigail
Etchegaray, Sara
Aguirres, Coral Jazmin
Amoruso, Valentina
Bordenave Ventura, Candela
Cayumil, Morena Laura
Scangarello, Francisca
Barrera, Sofia Belen

Cora, Emilia

Hergenreder, Pilar
Tisocco, Morena

Gauna, Esperanza Solan
Carrizo, Julieta Agustina

Cadetes - Femenina

Club
S.A.G. Polvorines
Club Ferro Carril Oeste
Milenio Unquillo Handb...
Andes (Club Social y C...
Andes (Club Social y C...
Handball 25 de Mayo
Milenio Unquillo Handb...
Club Capuchinos Conc...
Club Capuchinos Conc...
Club I.L Peretz
E.M. Patagones
E.M. Patagones
C.S.D. Rio Negro
Rio Grande
Club Ferro Carril Oeste
Handball 25 de Mayo
Club I.L Peretz
S.A.G. Polvorines
Andes (Club Social y C...
S.A.G. Polvorines
Milenio Unquillo Handb...
C.S.D. Rio Negro
C.S.D. Rio Negro
Rio Grande
C.S.D. Rio Negro
E.M. Patagones
S.A.G. Polvorines
S.A.G. Polvorines
Club Capuchinos Conc...
Milenio Unquillo Handb...
C.S.D. Rio Negro
E.M. Patagones
E.M. Patagones
Milenio Unquillo Handb...
S.A.G. Polvorines
Club Ferro Carril Oeste
Club Capuchinos Conc...
Club Capuchinos Conc...
S.A.G. Polvorines
Andes (Club Social y C...

Hoja 5 de 5

Goles
66
45
34
34
33
32
30
27
27
27
26
26
25
25
24
24
23
22
20
19
19
19
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
14
13
13
13
12
11
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Partidos
6

O OO0 O OO OO OO OO U1 OO OO OO OO OO OO OO OO OO O U1 U1 OO OO OO OO O Ol OO OO O U1 OO OO OO O

AAAAAAAA
nnnnnnn

Promedio
11.00
7.50
5.67
5.67
5.50
6.40
5.00
4.50
4.50
5.40
4.33
4.33
4.17
4.17
4.00
4.80
4.60
3.67
3.33
3.17
3.17
3.17
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.83
2.83
3.40
2.67
2.67
2.67
2.67
2.33
2.17
2.17
2.17
2.00
1.83
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