



Cadetes - Femenina

Datos generales

Federacion organizadora:

- Asociación Sanrafaelina de Balonmano (A.SA.BAL.)

Fecha:

- Desde el dia 17 de Octubre de 2025
- Hasta el dia 02 de Noviembre de 2025

Campos de juego donde se disputan los partidos:

-

- Campo de Deportes Colegio Marista
- Club Huracan de San Rafael
- Poli N° 2 San Rafael Gimnasio
- Sportivo Pedal

Equipos participantes:

- Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael) (A.SA.BAL.)
- C.S.D. Rio Negro (FRH)
- Club Capuchinos Concordia (FEH)
- Club Ferro Carril Oeste (A.PE.BAL.)
- Club I.L Peretz (A.S.H.)
- E.M. Patagones (FRH)
- Handball 25 de Mayo (ASAMBAL)
- Milenio Unquillo Handball (FCH)
- Río Grande (FeNeuBal)
- S.A.G. Polvorines (FEMEBAL)

Sistema de competencia:

- Fase N° 1 con 2 zona(s) de hasta 5 equipos. Modalidad de torneo: Todos contra todos
- Fase N° 2 con 3 zona(s) de hasta 4 equipos. Modalidad de torneo: Grilla con puestos

Sistema de desempates entre dos o más equipos:

- Sistema olimpico Puntos (Ante igualdad de puntos, solo se consideraran los resultados de los partidos disputados entre los equipos empatados)
- Sistema olimpico Dif. goles (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según la diferencia de goles a favor y goles en contra en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)
- Sistema olimpico Goles a favor (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según los goles a favor en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)
- Sistema olimpico Goles en contra (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de menor a mayor según los goles en contra en los partidos disputados solo entre los equipos empatados)
- Diferencia de goles (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según la diferencia de goles a favor y goles en contra de los equipos en el torneo)
 - Goles a favor (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de mayor a menor según los goles a favor de los equipos en el torne)
 - Goles en contra (Ante igualdad de puntos, serán ordenados de menor a mayor según los goles en contra de los equipos en el torneo)





Cadetes - Femenina

Clasificación

7	_	n	-	Λ
	O	m	и	4

Río Grande 20 - 15 Club Ferro Carril Oeste
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael) 21 - 15 Club I.L Peretz

C.S.D. Rio Negro - LIBRE

Fecha 2 (31/10/2025)

Club I.L Peretz 17 - 10 Río Grande

C.S.D. Rio Negro 22 - 25 Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)

Club Ferro Carril Oeste - LIBRE

Fecha 3 (28/10/2025)

Club Ferro Carril Oeste 21 - 18 Club I.L Peretz
Río Grande 12 - 15 C.S.D. Rio Negro
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael) - LIBRE

Fecha 4 (31/10/2025)

C.S.D. Rio Negro 22 - 19 Club Ferro Carril Oeste
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael) 19 - 21 Río Grande
Club I.L Peretz - LIBRE

Fecha 5 (28/10/2025)

Club I.L Peretz 18 - 25 C.S.D. Rio Negro

Club Ferro Carril Oeste 24 - 30 Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)

Río Grande - LIBRE

Tabla de posiciones

#	Equipo	ΡJ	PG	PE	PP	GF	GC	DF	PTS
1	Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)	4	3	0	1	95	82	13	10
2	C.S.D. Rio Negro	4	3	0	1	84	74	10	10
3	🤁 Río Grande	4	2	0	2	63	66	-3	8
4	Club Ferro Carril Oeste	4	1	0	3	79	90	-11	6
5	Club I.L Peretz	4	1	0	3	68	77	-9	6

Zona B

Fecha 1 (29/10/2025)

S.A.G. Polvorines 37 - 30 E.M. Patagones

Handball 25 de Mayo 17 - 17 Club Capuchinos Concordia

Milenio Unquillo Handball - LIBRE

Fecha 2 (31/10/2025)

Club Capuchinos Concordia 20 - 28 S.A.G. Polvorines
Milenio Unquillo Handball 19 - 14 Handball 25 de Mayo
E.M. Patagones - LIBRE





Cadetes - Femenina

	Fecha 3 (28/10/2025)	
E.M. Patagones	19 - 20	Club Capuchinos Concordia
S.A.G. Polvorines	26 - 27	Milenio Unquillo Handball
Handball 25 de Mayo	-	LIBRE
	Fecha 4 (31/10/2025)	
Milenio Unquillo Handball	25 - 16	E.M. Patagones
Handball 25 de Mayo	24 - 33	S.A.G. Polvorines
Club Capuchinos Concordia	-	LIBRE
	Fecha 5 (28/10/2025)	
Club Capuchinos Concordia	18 - 18	Milenio Unquillo Handball
E.M. Patagones	23 - 22	Handball 25 de Mayo
S.A.G. Polvorines	-	LIBRE

Tabla de posiciones

#	Equipo	PJ	PG	PE	PP	GF	GC	DF	PTS
1	Milenio Unquillo Handball	4	3	1	0	89	74	15	11
2	S.A.G. Polvorines	4	3	0	1	124	101	23	10
3	O Club Capuchinos Concordia	4	1	2	1	75	82	-7	8
4	E.M. Patagones	4	1	0	3	88	104	-16	6
5	Handball 25 de Mayo	4	0	1	3	77	92	-15	5





Cadetes - Femenina

Campeonato

Club I.L Peretz

	Zona Campeonato	
	Semi final (01/11/2025)	
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)	23 - 31	S.A.G. Polvorines
Milenio Unquillo Handball	28 - 24	C.S.D. Rio Negro
	3º Puesto (02/11/2025)	
Andes (Club Social y Cultural Andes San Rafael)	18 - 15	C.S.D. Rio Negro
	Final (02/11/2025)	
S.A.G. Polvorines	25 - 24	Milenio Unquillo Handball
	Zona 5° al 8°	
	Semi final (01/11/2025)	
Río Grande	14 - 20	E.M. Patagones
Club Capuchinos Concordia	27 - 19	Club Ferro Carril Oeste
	3º Puesto (01/11/2025)	
Río Grande	16 - 19	Club Ferro Carril Oeste
	Final (02/11/2025)	
E.M. Patagones	23 - 21	Club Capuchinos Concordia
	Zona Final 9° Puesto	
	Semi final (01/11/2025)	
Club I.L Peretz	0 - 0	
Handball 25 de Mayo	0 - 0	
	3º Puesto (01/11/2025)	
	0 - 0	
	Final (01/11/2025)	

18 - 25

Handball 25 de Mayo





Cadetes - Femenina

Tabla de goleadores

#	Jugador	Club	Goles	Partidos	Promedio
1	Stokes, Morella Berenice	S.A.G. Polvorines	66	6	11.00
2	Vitale, Catalina	Club Ferro Carril Oeste	45	6	7.50
3	Bregante, Catalina	Milenio Unquillo Handb	34	6	5.67
4	Gamba, Natasha	Andes (Club Social y C	34	6	5.67
5	Martinez, Sofia	Andes (Club Social y C	33	6	5.50
6	Valle Canclini, Juana	Handball 25 de Mayo	32	5	6.40
7	Amuchastegui, Pilar	Milenio Unquillo Handb	30	6	5.00
8	Diaz, Martina	Club Capuchinos Conc	27	6	4.50
9	Olivieri, Mia	Club Capuchinos Conc	27	6	4.50
10	Ferreyra Zak, Nadina Ailen	Club I.L Peretz	27	5	5.40
11	Giacomelli Echarren, Martina	E.M. Patagones	26	6	4.33
12	Herrera, Milagros Agostina	E.M. Patagones	26	6	4.33
13	Cifuentes, Jazmin	C.S.D. Rio Negro	25	6	4.17
14	Pacheco, Abril Sofía	Río Grande	25	6	4.17
15	Lanfranchi, Lola	Club Ferro Carril Oeste	24	6	4.00
16	Solimo, Alma Ailen	Handball 25 de Mayo	24	5	4.80
17	Gonzalez, Lola	Club I.L Peretz	23	5	4.60
18	Davalos, Zaira Abigail	S.A.G. Polvorines	22	6	3.67
19	Lujan, Uma Abril	Andes (Club Social y C	20	6	3.33
20	Cortez, Zoe Ailen	S.A.G. Polvorines	19	6	3.17
21	Ruiz, María Celeste	Milenio Unquillo Handb	19	6	3.17
22	Traiman, Belen	C.S.D. Rio Negro	19	6	3.17
23	Arias, Luzmila	C.S.D. Rio Negro	18	6	3.00
24	Barrera, Uma	Río Grande	18	6	3.00
25	Cerutti, Irene	C.S.D. Rio Negro	18	6	3.00
26	Gandolfi, Victoria	E.M. Patagones	18	6	3.00
27	Vega, Agustina Guadalupe	S.A.G. Polvorines	18	6	3.00
28	Albornoz, Yasmin Abigail	S.A.G. Polvorines	17	6	2.83
29	Etchegaray, Sara	Club Capuchinos Conc	17	6	2.83
30	Aguirres, Coral Jazmín	Milenio Unquillo Handb	17	5	3.40
31	Amoruso, Valentina	C.S.D. Rio Negro	16	6	2.67
32	Bordenave Ventura, Candela	E.M. Patagones	16	6	2.67
33	Cayumil, Morena Laura	E.M. Patagones	16	6	2.67
34	Scangarello, Francisca	Milenio Unquillo Handb	16	6	2.67
35	Barrera, Sofia Belen	S.A.G. Polvorines	14	6	2.33
36	Cora, Emilia	Club Ferro Carril Oeste	13	6	2.17
37	Hergenreder, Pilar	Club Capuchinos Conc	13	6	2.17
38	Tisocco, Morena	Club Capuchinos Conc	13	6	2.17
39	Gauna, Esperanza Solan	S.A.G. Polvorines	12	6	2.00
40	Carrizo, Julieta Agustina	Andes (Club Social y C	11	6	1.83